Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

EDITAL Nº 19/2025

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2025.

   Jefferson Salatiel da Silva Vieira, Prefeito Municipal de Butiá – RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital que HOMOLOGA o Resultado Final de

Classificação do Processo Seletivo Simplificado Nº 12/2025, destinado a contratação por prazo

determinado para a função de PSICOLOGO e FONOAUDIOLOGO.

   A validade do Processo Seletivo Simplificado será de 02 (dois) anos a partir da data da

publicação da homologação da classificação final,  nos termos do item 11.5 do Edital.

         Butiá, 14 de março de 2025.

       Jefferson Salatiel da Silva Vieira
                  Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado Edital 12/2025

PUBLICAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS - PSICÓLOGO

Classificação: NOME: Pontuação:
1º Matheus Kereski Gonçalves 70
2º Renata Nunes Tavares 60
3º Marília Azzi Machado 60
4º Jaqueline Alves Bambil 58
5º Schaiane da Silva Santos 55
6º Andrielle Saraiva Pereira 35
7º Elisabeth Lima de Oliveira 30
8º Rute Mirian de Souza Nogueira 25
9º Francieli da Rosa Martins 10

10º Aline da Silva Lima 8
11º Rafaela Oliveira Lucas 7
12º Elisângela Jacinto Menegalli 0
13º Alexandra Amábile Neves Kalata 0

PUBLICAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS - FONOAUDIOLOGO

Classificação: Nº DA INSCRIÇÃO: NOME: Pontuação:

1º 001 Nadini Cristina Marins Martinez 45

  Para desempate foi utilizado a idade, conforme edital.

Butiá/RS, 14 de março de 2025.

Jefferson Salatiel da Silva Vieira
        Prefeito Municipal

 Luana Batisti Cunha
Secretária Municipal de Educação

Cristiane da Silva Araujo
Membro da Comissão

Everton Rodrigo dos Santos Vieira
Membro da Comissão

Thais Rosa Nunes
Membro da Comissão